
ЛЕНИНОГОРСКИИ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД ЛЕНИНОГОРСК 

ЛЕНИНОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЛЕНИНОГОРСК ШӘҺӘРЕ 
МУНИЦИПАЛЬ 

БЕРӘМЛЕГЕ 
ЛЕНИНОГОРСК 

ШӘҺӘРЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

АЛ. OS г.Лениногорск

КАРАР

№

О признании утратившими силу 
отдельных решений
Лениногорского городского 
Совета

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования город Лениногорск, 
Лениногорский городской совет РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решение Лениногорского городского 
Совета от 15.03.2017 №95 «О передаче полномочий городского поселения по 
решению вопросов местного значения на уровень муниципального района»

2.Разместить настоящее решение на официальном сайте Лениногорского 
муниципального района (leninogorsk.tatar.ru) и официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением Соглашения возложить на председателя 
постоянной комиссии по экономике, налогам, финансам и развитию 
предпринимательства P.A. Шамсутдинова.

Р.Г. Хусаинов

Глава муниципального 
город Лениногорск, 
мэр города Лениногорска


